
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

30.07.2018 00:00 - 30.07.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

271210032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Domažlice, Klenčí pod Čerchovem, Capartice 10 30. 7. 2018 16:48:46 Požár thůjí, beze škody.

Stanice Domažlice

Díly

Chodov

Klenčí pod Čerchovem

Okres Plzeň-město
271154032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, 

Černice, Čechurov-jih, Lomená 310/9
30. 7. 2018 0:22:38 Jednotka zachraňovala ptáka, který se zaklínil v komínu pro digestoř.

Stanice Plzeň Slovany

271158032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 10-Lhota, 
Lhota 258

30. 7. 2018 4:05:55 Pomoc při snesení pacienta do sanitky.

Stanice Plzeň Střed

Okres Rokycany
271201032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Rokycany, Plzeňské Předměstí 30. 7. 2018 15:49:45 Požár v místnosti opuštěné budovy. Beze škody.

Stanice Plzeň Slovany

Stanice Rokycany

271229032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Rokycany, Plzeňské Předměstí, Němčičky 30. 7. 2018 18:39:56 Dopravní nehoda kamionu a motorky, při které zemřel řidič jednostopého vozidla. 
Následkem nehody došlo k požáru obou dopravních prostředků. Škoda na vozidlech 
a silnici byla předběžně vyčíslena na 2 700 000 Kč.

Stanice Plzeň Slovany

Stanice Rokycany

Osek (RO)

271237032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Mešno, Mešno 30. 7. 2018 20:50:40 Dopravní nehoda osobního auta, náraz do stromu. Jednotky vyprošťovaly jednu 
zraněnou osobu.

Stanice Rokycany

Mirošov

Okres Tachov
271156032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-AED;Tachov, Rozvadov, Svatá Kateřina 28 30. 7. 2018 2:26:40 Jednotka asistovala při resuscitaci.

Přimda

0

HASIČI

7

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

1 0Zachráněných:

1

2700

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

3 0

7

Tisk: 31. 7. 2018 0:01 1 2Strana /Přihlášen: Ing. Michal ULČ



Usmrcených: 1

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

30.07.2018 00:00 - 30.07.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 31. 7. 2018 0:01 2 2Strana /Přihlášen: Ing. Michal ULČ


